Prefeitura de São José do Rio Preto, 26 de Julho de 2018. Ano XV - nº 4416 – DHOJE

SECRETARIA MUNICIPAL DOS DIREITOS E POLÍTICAS PARA MULHERES,

PESSOA COM DEFICIÊNCIA, RAÇA E ETNIA
RESULTADO DEFINITIVO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2018 NO QUAL
VISA A CELEBRAÇÃO DE TERMO DE APOIO PARA A EXECUÇÃO DA CAMPANHA
“AGOSTO LILÁS 2018”.
A Secretária no uso de suas atribuições legais, na qualidade de gestora de Direitos e Políticas
para Mulheres no Município de São José do Rio Preto/SP, e tendo o transcurso do prazo, sem
apresentação de recursos, ao resultado preliminar da classificação e seleção das propostas de
patrocínio,
RESOLVE:
1. Tornar público o resultado definitivo do Chamamento Público nº 002/2018 para Seleção
de Empresas Interessadas em Apoiar a Campanha “AGOSTO LILÁS 2018”, tendo como
empresa selecionada UNIMED São José do Rio Preto Cooperativa de Trabalho Médico, que
apoiará a Cota 2.
2. Fica a empresa UNIMED São José do Rio Preto Cooperativa de Trabalho Médico,
CNPJ: 45.100.138/0001-09, convocada para, no período de 48 (quarenta e oito) horas,
comparecer na sede da Secretaria Municipal dos Direitos e Políticas para Mulheres, Pessoa
com Deficiência, Raça e Etnia, situada à Rua Eduardo Nielsen, 420 – Jardim Congonhas - CEP
15030-070 - São José do Rio Preto – SP, para assinatura do Termo de Apoio.
São José do Rio Preto, 25 de julho de 2018.

Maureen de Almeida Leão Cury
Secretária Municipal